

SUBANEXO I DO TERMO DE REFERÊNCIA – QUANTIDADES E VALORES MÉDIOS POR LOTE

LOTE 1					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UN	VALOR MÉDIO	VALOR TOTAL
1	SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO	50	UN	R\$ 256,67	R\$ 12.833,50
6	SERVIÇO DE REMOÇÃO URBANA (INCLUINDO O TRANSPORTE ATE O CEMITÉRIO PÚBLICO DE OURILANDIA)	50	SV	R\$ 263,33	R\$ 13.166,50
8	SERVIÇO DE TRANSLADO (TRANSPORTE QUANDO NECESSARIO FORA DO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE OURILANDIA DO NORTE - PA)	5000	KM	R\$ 2,93	R\$ 14.650,00
11	URNA FUNERÁRIA P/ RECÉM NASCIDO, CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO ENVERNIZADO, TAMPA COM 02 CHAVETAS, ALÇAS, DIMENSÕES INFERIOR A 0,20 CM, SUPERIOR 0,25 CM, CUMPRIMENTO 0,60 CM A 0,64 CM ALTURA 22 CM, MODELO SEXTAVADO: PADRÃO POPULAR.	50	UN	R\$ 553,33	R\$ 27.666,50
13	VESTIMENTA MORTUARIA- SIMPLES	50	UN	R\$ 220,00	R\$ 11.000,00
VALOR MÉDIO DO LOTE					R\$ 79.316,50
LOTE 2					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UN	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
3	SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO - INFANTIL	50	SV	R\$ 256,67	R\$ 12.833,50
5	SERVIÇO DE REMOÇÃO URBANA (INCLUINDO O TRANSPORTE ATE O CEMITÉRIO PÚBLICO DE OURILANDIA DO NORTE)	50	UN	R\$ 263,33	R\$ 13.166,50
9	SERVIÇO DE TRANSLADO (TRANSPORTE QUANDO NECESSARIO FORA DO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE OURILANDIA DO NORTE - PA) INFANTIL	5000	KM	R\$ 2,93	R\$ 14.650,00
10	URNA FUNERARIA INFANTIL, CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 2 CHAVETAS, ALÇAS, DIMENSÕES 0,70 CM ATÉ 1,50 MT DE COMPRIMENTO, ALTURA DE 35 CM, MODELO SEXTAVADO: PADRÃO POPULAR.	50	UN	R\$ 676,67	R\$ 33.833,50
14	VESTIMENTA MORTUARIA - SIMPLES / INFANTIL	50	UN	R\$ 236,67	R\$ 11.833,50
VALOR MÉDIO DO LOTE					R\$ 86.317,00
LOTE 3					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTE	UN	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
2	SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO - ADULTO	150	SV	R\$ 300,00	R\$ 45.000,00
4	SERVIÇO DE REMOÇÃO URBANA (TRANSPORTE ATE O CEMITERIO PUBLICO DE OURILANDIA DO NORTE) ADULTO	150	SV	R\$ 263,33	R\$ 39.499,50
7	SERVIÇO DE TRANSLADO (TRANSPORTE QUANDO NECESSARIO FORA DO PERIMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE OURILANDIA DO NORTE- PA) ADULTO	10000	KM	R\$ 2,93	R\$ 29.300,00
12	URNA FUNERARIA PARA ADULTO, CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO TAMPA COM 4 CHAVETAS, ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA NAS DIMENSÕES LARGURA PARTE INFERIOR 58 CM OMBRO LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64 CM COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M E NA PARTE SUPERIOR 1,96 M COM 22CM DE ALTURA PADRÃO POPULAR MODELO SEXTAVADO.	150	UN	R\$ 926,67	R\$ 139.000,50
15	VESTIMENTA MORTUARIA - SIMPLES ADULTO	150	UN	R\$ 263,33	R\$ 39.499,50
VALOR MÉDIO DO LOTE					R\$ 292.299,50
VALOR TOTAL DOS LOTES					R\$ 457.933,00